
DODATEK č. 1

5 SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

(dále jen „dodateľl

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

Jeremen kova 161/11. Vítkovice, 703 00 Ostrava

učo: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD.. generální ředitel

Ve věcech technických:

Bankovní spojení: ČNB. pobočka Ostrava

Čísla účtu:

(dálejen „ příkaxce“)

a

SdruženíTDS 5.1.0.

Sídlo: Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava

IČO: 28639707

DIČ: CZ28639707

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 36207

zastoupena: Ing. Manín Kaděra, jednatel

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „příkazník“)

(příkazce a příkazník dále společně jen jako „smluvní strany”, nebo samoslatně jako „smluvní strana")

Preambule

V souladu S ČI. IV. OÚSQ. 2 smlouvy příkaznl, uzavřené dne 13.3.2018 [dále jen „smlouva“) se smluvní strany

dohodly na doplnění smlouvy o tento dodate k, který tvoří nedílnou součást smlouvy

Vzhledem k tomu, Že u: stra ny příkazce došlo 5 věcnému rozšíření předmětu plnění oproti zadávacím

podmínkám, to 0 dozor nad prováděním víceprací zhotovitele, došlo '4 poměrnému navýšení odměny za

poskytování služby D:

cena bez DPH 24 285,00 KČ

DPH 21% L1 099,85 Kč

cena včetně DPH il:) 384,85 Kč

Smluvní LE na změně v rozsahu n tohoto dodatku následovně:stra ny dohodly smlouvy vyplývaj ícím

ČI. IV, bod č. 1 se mění É nově zní takto:

Za provedení činností pro příkazce V rozsahu vymezeném touto smlouvou a' jejím dodatkem ČJ H; příkazce

zavazuje zaplatit příkazníkovi sjednanou odměnu ve výši:

Celková 7m' bez !Hi 174 285.00 Kč

na: 21 % 36 599,85 Kč

Celkem vč. DPH (dále jen „odměna"l 210 884,85 Kč



V ostatn ím zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platností dnem podpüu oběma smluvními stranami účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

Smluvní souhlasí tohoto dodatku v rozsahu včetně vst ra ny výslovně uveřejněním jeho plném případných příloh

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv, ve

znění pozdějších před pisú, je pověřen příkazce

Tento ve dvo u Z nichž každá ze smluvních stran obdržídodatek je zpracován vyhotoveních, po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že Sí dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich prave' a svobodné vůle. byl

uzavřen po vzájemném projednání, níkolív v tísni ve' jednostranně nevýhodných podmínek.

V dne
D/.síom 77

V dneýí'lüľ?
Ostravě, Ostravě,

Za příkazníka: Za příkazce: Cau průmylbnh !dravotnl »Who
Jmmautwv. I l

!i

703 (5) Ostrava-Vltwvltł

anin Kaděra J Dr. Petr Vaněk, Ph.D.

jednatel společnosti generální ředitel

Sdružení TDS s.r.0. Česká průmyslová Zdravotní pojišťovna


